
No.3

生涯教育認定 専門-20
新支発第 第 12号

新潟支部臨床化学研究班

班長 高橋 佳菜子

会員 各位

第 4回新潟支部臨床化学研修会のご案内

拝啓

会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、新潟支部臨床化

学研究班では下記のとおり研修会を開催致します。つきましては、業務多忙のところ誠に恐縮ですが、

多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

内 容

平成 27年 9月  5日 (上) 16:00～ (受付 15:30～ )

新潟大学医歯学総合病院 第 1検討会室  (西病棟 3階)
新潟市中央区旭町通 1-754

講演①  「イムノアッセイの原理とその進化J
～ケミルミの光を見てみましょう、そしてイムノアッセイを理解しましょう～

シーメンスヘルスケア・ダイアグノステイクス株式会社

CAI事業部 疾患マネジメントグループ  川崎 芳正先生

講演②  「症例から学ぶ内分泌負荷試験の解釈の仕方」
新潟大学医歯学総合病院 小児科  長崎 啓祐 先生

無料参加費

駐車場は職員駐車場をご利用ください。

(右図をご参照ください。)

なお、ご不明な点がございましたら、

下記までご連絡お願いいたします。

担当 :新潟大学医歯学総合病院 検査部
高橋 佳菜子

電話 :025・ 227・2680

E‐Mail:kanatakara・ niiOumin.acjp

時

場

日

本
バ


